АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРМАНАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                        23 мая  2017 года   № 22

Об обеспечении сохранности дорог на период строительства нового водопровода в с.Урманаево

   Основываясь  п. 5 ст.3 Устава сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан в целях обеспечения сохранности уличных дорог с. Урманаево  во время строительства нового водопровода в с.Урманаево
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить проезд грузового автотранспорта по уличным (внутрипоселковым ) дорогам с.Урманаево  с 22 мая 2017 года до конца строительных работ водопровода и  ремонтных работ этих дорог .
2. [bookmark: _GoBack]Разрешить в порядке исключения проезд транспортных средств по вышеуказанным дорогам перевозящих вахту, продуктов питания магазинам, почты, скорой помощи и аварийных служб.
3. Установить запрещающие дорожные знаки на въездах дорогам в с.Урманаево.
4. Организовать постоянный контроль депутатов сельсовета и силами сотрудников РОВД над соблюдением требований данного постановления.
    5. В случае нарушения требований данного постановления принимать     меры административного наказания, согласно Закону РБ «Об Административных правонарушениях в РБ».

  Глава сельского поселения                                         З.З. Халисова